
Projekt 
 
z dnia  19 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVI/.../22 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/399/17 z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie określenia organizacji 
oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, 
art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1967, poz. 2127) 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapis § 1 ust. 1 Uchwały Nr XLII/399/17 z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie określenia organizacji 
oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2017 r., poz. 4664), otrzymuje nowe brzmienie: „§1 ust. 1. Mieszkanie chronione jest formą 
pomocy społecznej, która ma na celu przygotowanie pod opieką specjalistów, osób tam przebywających, do 
prowadzenia samodzielnego życia lub wspomaganie tych osób w codziennym funkcjonowaniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E4F2C7-D344-4007-889B-3E122BDFC42C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały Nr XLII/399/17 z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie określenia organizacji oraz 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych ma na celu 
dostosowanie treści uchwały do zapisu art. 53 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E4F2C7-D344-4007-889B-3E122BDFC42C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



